
 

UCHWAŁA NR VI- 557/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 311/2023 z dnia 25.10.2023 r., Nr 316/2023  

z dnia 31.10.2023 r., Nr 326/2023 z dnia 3.11.2023 r., Nr 330/2023 z dnia 6.11.2023 r.,  

Nr 341/2023 i Nr 335/2023  z dnia 10.11.2023 r., Nr 361/2023, Nr 358/2023, Nr 359/2023  

i Nr 366/2023 z dnia 14.11.2023 r., Nr 370/2023 i Nr 246/2023 z dnia 15.11.2023 r. oraz 

Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego Nr VI-556/2023 z dnia 22 listopada 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 094 958,40 4 095 258,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 094 958,40 4 095 258,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

956 221,40 956 521,40

Zlecone 956 221,40 956 521,40

750 Administracja publiczna 377 907,84 391 876,84

Urzędy wojewódzkie 95 554,98 109 523,98

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

76 838,98 90 807,98

Zlecone 76 838,98 90 807,98

752 Obrona narodowa 162 770,00 161 761,00

Kwalifikacja wojskowa. 157 770,00 156 761,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

63 150,00 62 141,00

Zlecone 63 150,00 62 141,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 409 736,00 19 454 596,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 525 841,25 11 570 701,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 925 841,25 10 970 701,25

Zlecone 10 925 841,25 10 970 701,25

801 Oświata i wychowanie 1 779 989,18 1 778 429,38

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

127 177,46 125 617,66

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

126 088,57 124 528,77

Zlecone 126 088,57 124 528,77

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

300,00

70005 300,00

2110 300,00

300,00

13 969,00

75011 13 969,00

2110 13 969,00

13 969,00

-1 009,00

75224 -1 009,00

2110 -1 009,00

-1 009,00

44 860,00

75411 44 860,00

2110 44 860,00

44 860,00

-1 559,80

80153 -1 559,80

2110 -1 559,80

-1 559,80



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

852 Pomoc społeczna 5 357 132,68 5 427 570,80

Ośrodki wsparcia 3 338 433,68 3 339 108,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 266 905,68 3 267 580,80

Zlecone 3 266 905,68 3 267 580,80

Pomoc dla cudzoziemców 611 643,00 681 406,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

611 643,00 681 406,00

Zlecone 611 643,00 681 406,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 149 438,91 2 214 438,91

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 601 426,55 666 426,55

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

601 426,55 666 426,55

Zlecone 601 426,55 666 426,55

855 Rodzina 2 048 328,00 2 050 295,00

Rodziny zastępcze 49 676,00 51 643,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

49 676,00 51 643,00

Zlecone 49 676,00 51 643,00

308 332 214,93 308 526 180,25

70 438,12

85203 675,12

2110 675,12

675,12

85231 69 763,00

2110 69 763,00

69 763,00

65 000,00

85321 65 000,00

2110 65 000,00

65 000,00

1 967,00

Razem: 193 965,32

85508 1 967,00

2110 1 967,00

1 967,00



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 4 671 668,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 671 668,18

Wynagrodzenia bezosobowe 12 719,62

Zlecone 12 719,62

Administracja publiczna 43 601 133,84

Urzędy wojewódzkie 95 554,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 344,00

Zlecone 60 046,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 721,25

Zlecone 10 057,25

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 949,73

Zlecone 1 569,73

Obrona narodowa 180 170,00

Kwalifikacja wojskowa. 157 770,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 290,00

Zlecone 8 290,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 182,00

Zlecone 1 182,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 910,00

Zlecone 2 910,00

Zakup energii 910,00

Zlecone 910,00

Zakup usług pozostałych 1 480,00

Zlecone 1 480,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 300,00 4 671 968,18

70005 300,00 4 671 968,18

4170 300,00 13 019,62

300,00 13 019,62

750 13 969,00 43 615 102,84

75011 13 969,00 109 523,98

4010 11 676,00 86 020,00

11 676,00 71 722,00

4110 2 007,00 14 728,25

2 007,00 12 064,25

4120 286,00 2 235,73

286,00 1 855,73

752 -1 009,00 179 161,00

75224 -1 009,00 156 761,00

4110 -698,12 7 591,88

-698,12 7 591,88

4120 -288,24 893,76

-288,24 893,76

4210 -4,10 2 905,90

-4,10 2 905,90

4260 -3,59 906,41

-3,59 906,41

4300 -2,15 1 477,85

-2,15 1 477,85



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 162,00

Zlecone 162,00

Oświata i wychowanie 23 581 694,03

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

48 587,42

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

48 587,42

Zlecone 48 587,42

235 219 079,78

4360 -12,80 149,20

-12,80 149,20

801 -1 078,75 23 580 615,28

80153 -1 078,75 47 508,67

2830 -1 078,75 47 508,67

-1 078,75 47 508,67

Razem: 12 181,25 235 231 261,03



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 476 677,32

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

33 611,12

Zakup materiałów i wyposażenia 329,29

Zlecone 329,29

Zakup środków dydaktycznych i książek 33 278,35

Zlecone 32 929,87

5 477 727,32

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -437,64 5 476 239,68

80153 -437,64 33 173,48

4210 -4,35 324,94

-4,35 324,94

4240 -433,29 32 845,06

-433,29 32 496,58

Razem: -437,64 5 477 289,68



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 222 011,04

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

18 916,41

Zakup materiałów i wyposażenia 187,29

Zlecone 187,29

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 729,12

Zlecone 18 729,12

6 225 861,04

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -33,02 6 221 978,02

80153 -33,02 18 883,39

4210 -0,34 186,95

-0,34 186,95

4240 -32,68 18 696,44

-32,68 18 696,44

Razem: -33,02 6 225 828,02



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 9 918 334,12

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 062,51

Zakup materiałów i wyposażenia 250,74

Zlecone 250,74

Zakup środków dydaktycznych i książek 25 804,48

Zlecone 25 074,84

9 923 934,12

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -10,39 9 918 323,73

80153 -10,39 26 052,12

4210 -0,11 250,63

-0,11 250,63

4240 -10,28 25 794,20

-10,28 25 064,56

Razem: -10,39 9 923 923,73



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 525 841,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 525 841,25

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
2 027 943,25

Zlecone 2 027 943,25

Zakup materiałów i wyposażenia 224 228,00

Zlecone 224 228,00

Zakup usług pozostałych 55 933,00

Zlecone 55 933,00

11 525 841,25

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 44 860,00 11 570 701,25

75411 44 860,00 11 570 701,25

4180 10 772,00 2 038 715,25

10 772,00 2 038 715,25

4210 22 750,00 246 978,00

22 750,00 246 978,00

4300 11 338,00 67 271,00

11 338,00 67 271,00

Razem: 44 860,00 11 570 701,25



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 297 548,09

Pomoc dla cudzoziemców 611 643,00

Świadczenia społeczne 611 643,00

Zlecone 611 643,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 959 111,55

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 940 711,55

Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 615,00

Zlecone 97 282,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 602,00

Zlecone 26 833,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 938,55

Zlecone 2 996,55

Zakup materiałów i wyposażenia 23 135,00

Zlecone 23 135,00

Zakup usług pozostałych 252 986,00

Zlecone 252 986,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 69 763,00 7 367 311,09

85231 69 763,00 681 406,00

3110 69 763,00 681 406,00

69 763,00 681 406,00

853 65 000,00 1 024 111,55

85321 65 000,00 1 005 711,55

4010 46 412,00 377 027,00

46 412,00 143 694,00

4110 12 510,00 85 112,00

12 510,00 39 343,00

4120 280,00 9 218,55

280,00 3 276,55

4210 2 798,00 25 933,00

2 798,00 25 933,00

4300 3 000,00 255 986,00

3 000,00 255 986,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rodzina 8 878 998,00

Rodziny zastępcze 8 249 238,00

Świadczenia społeczne 5 872 617,00

Zlecone 31 827,00

17 192 483,64

855 1 967,00 8 880 965,00

85508 1 967,00 8 251 205,00

3110 1 967,00 5 874 584,00

1 967,00 33 794,00

Razem: 136 730,00 17 329 213,64



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 092 344,16

Ośrodki wsparcia 1 092 344,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 618 796,00

Wydatki bieżące - Za życiem 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 99 626,00

Wydatki bieżące - Za życiem 904,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 681,16

Wydatki bieżące - Za życiem 2 348,16

1 092 344,16

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-557/2023 Z DNIA 22 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 675,12 1 093 019,28

85203 675,12 1 093 019,28

4010 550,00 619 346,00

550,00 5 550,00

4110 100,00 99 726,00

100,00 1 004,00

4210 25,12 49 706,28

25,12 2 373,28

Razem: 675,12 1 093 019,28


